
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Připínací penis Vac – u – Lock pro muže i ženy

Údržba

Doporučujeme před použitím na povrch penisu nanést potřebné množství
lubrikantu. Do otvoru uvnitř dilda nasypeme malé množství přiloženého pudru
(nebo obyčejného dětského pudru), pro snadnější vložení hrotu
upevňovacího štítu.

Voděodolnost

Připínací penis není vodotěsný, doporučujeme opatrnost při omývání, lépe je
čistit dezinfekcí

Design a tvar

Dildo s větším žaludem. Tvar rovný s větší kulatou špičkou, povrch žilkovaný. Uvnitř dilda je otvor, který umožňuje
upevnění na plastový štít, jež se vloží do vrchního otvoru kalhotek. Spodní otvor v kalhotkách slouží
k pohodlnému prostrčení živého penisu a varlat – v případě, že připínací penis používá muž. Širší upevňovací
řemínky jsou pouze na boční části kalhotek a umožňují nastavení na různé velikosti boků (maximální obvod boku je
127 cm). Drží velmi dobře, postup zapnutí je na fotkách (v pozadí ruka s prsty ukazující pořadí jednotlivých
kroků 1–5).

Materiál

Pružný a poddajný gel, příjemný na dotek. Plastový štít k upevnění do kalhotek. Kalhotky z vnější strany imitace
koženky, vnitřní část tvoří jemná tkanina, řemínky jsou z pevné textilie.

Pružný materiál zaručuje dobrou ohebnost, jen je třeba mít na paměti, že uvnitř dilda je vibrační motorek, který by
se extrémním ohýbáním dilda mohl poškodit.

Barva

Barva dilda je tělová, realistická s jemně růžovou špičkou,kalhotky jsou černé.

Rozměry

délka dilda : 19,6 cm
průměr žalud : 4 cm
průměr střední části : 4 cm
průměr spodní části : 4,2 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

